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panKune 0GopyACBAHHOro y3na y4era
TennoBoil IHEPrHH

nMmeeTcH

umeerca

UmeeTca

nmeeTtca

umeeTca

nmeeTca

nmeeTca

meeTcs

umeeTca

umeeTca

2. AHanu3 npoxo

AJeHHsT TPeEX

NpouLIbIX OTONMUTEbHBLIX [

_._UD_._.OHS:_‘_,_,@:T_ 10CTH OTONMUTENLHOIO NEpH 0n4]

2022-2023

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

2023-2024

243

243

243

243

243

243

243

243

243

243

2024-2025

232

232

232

232

232

232

232

232

232

232

06LEM MOTPEONCHHOM TennoBoil JHEPrHl B
OTONUTENBLHBIT HEpHoA (PH HAIH K
npubopa yuera)

2022-2023

195,085

210,59

396,455

235,763

308,252

332,032

138,298

631,6

189,531

2023-2024

195,729

207,367

403,242

241,17

257,248

342,328

131,634

600,018

152,239

2024-2025

187,769

198,762

384,834

222,479

240,636

310,376

111,96

378,862

583,127

162,685

Cay4an pa3mMopaKHBaHisl BHYTPEHHEI
CHCTEMbI OTOMICHMA

2022-2023

HeT

HeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HET

HeT

HeT

2023-2024

HeT

HET

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HET

HET

HeT

2024-2025

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

HeT

HeT

ciiyuau asapuit / aedeiros sHYTpeHHEl
CHCTEMB] OTOIICHHUS

2022-2023

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

HEeT

HET

HET

HeT

2023-2024

HEeT

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

HEeT

2024-2025

HET

HeT

HeT

HET

HeT

HeT

HET

HeT

HeT

HeT

Ciiydan nepepbiBoB B nocTaske
TEMIOHOCHTENS

2022-2023

HeT

HEeT

HET

HeT

HeT

HEeT

HET

HET

HEeT

2023-2024

HeT

HeT

HET

HEeT

HeT

HeT

HeT

HET

HEeT

2024-2025

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HET

(TennoBoil sueprum

Cnyuan HapyeHH TEMIEPATYPHOTO PesHM

2022-2023

HeT

HeT

HeT

HET

HeT

HeT

HET

HET

HEeT

2023-2024

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HEeT




2024-2025 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
C/Iy4au CHIDKEHHsl TEMNEPaTypHOro peknuma
TEIUIOBOI JHEPrun
2022-2023 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
2023-2024 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
2024-2025 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
KOJIHYECTRBO CyHaes NepPepacyeTa niarkbl H3-
32 CHIKEHUA KAUECTBA/NApPAMETPOR YCILYTH
OTOMNCHHA
2022-2023 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
2023-2024 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
2024-2025 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT

3. OpraHu3aiHOHHbIE H TEXHHYECKHE MEPOTIPUSITH Mo MOAroTOBKE K 01
3aKPLITHE CHCTEMbI OTOTUICHHS 13.05.2025] 13.05.2025| 13.05.2025{ 13.05.2025 13.05.2025] 13.05.2025] 13.05.2025] 13.05.2025 13.05.2025] 13.05.2025
ITpoBejeHHe NPOBEPKI TEXHHYCCKOTO mamn 2025 maii 2025 mait 2025 main 2025 man 2025 main 2025 mai 2025 mai 2025 mai 2025 mait 2025
COCTOAHHA 3AaHHA!
= :_uoumhﬂ:_.—o BH3YALHOIO ocMOTpa
OCHOBHBIX KOHCTPYKLHIA 31aHHA,
= _.;uo_mnb.ﬁ:_‘_n ocMoTpa _hﬁoam:—u_‘_c_.o
NOKPLITHA 30aHKAL
MpOBCIAEHHE ocMoTpa FHAPOH30JIALL LLoKOoIa
W NOABANBHLIX NOMELEHHI
[ToaroToexa 1 MPOBCACHHE CHCTEMBL WIOHBb-W1I01b [MIOHB-UI0NL  |MIOHBL-MIO/Ib  |MHOHB-NIONb UIOHb-MIONb  |UIOHb-MIONb  [MIOHb-WIONb  [UIOHB-WIONb UIOHb-MIONL  fUIOHB-UIONb
gTomAcHus X NPOBCIEHAO FUAPABIMASCINR  L5a7 5 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025
MCIBITAHKIT Ha NPOYHOCTH W NIOTHOCTD
BHYTPEHHHX CHCTEM TeryiopcHabkeHns
OCMOTp OTOMHUTENLHOI CHCTEMBI: PaTHATOPOB,
TpyGonposoaa
BoccTanosnenue 1oy TpyGonposoaa
CHCTEMBI OTOMNEHMWA

4. lepeyeHb A0KYMEHTOB, 0opMIISiEMbIX B X04€¢ MOArOTOBKH K oron




Konua akta obcne10BaHMa AbIMOBLIX H
BEHTH/ISLMOHHBIX KAHAIOB
MHOTOKBApTHPHBIX JIOMOB MEPEa
OTONUTENLIBIM MEPHOIOM, KOsl
AEHCTBYIOWEro (AeiiCTBYIOUHX) IOKYMEHTA
(JIOKYMEHTORB), NOATBEPIKAAIOLLHX
BRINOAHEHIE TEXHHUYECKOro 00CTYKHBAHHS 1
PEMOHTA BHYTPHIOMOBOIO razoBoro
ofopya0BaHIs B MHOMOKBAPTHPHOM JOM

AKT npoBepkh (0CMOTPa) 3anopHoii
APMATYPBI, B TOM HHCIE B BLICIIMX
(BO3AYLIHMKH) 1§ HU3LIHMX TOUKAX
Tpybonporoja (cryc K1) H apMaTypbl
MOCTOAKHOMO PEryJIHPOBaHHs Ha NPeaMeT
nannums U paboTocnocoBHOCTH, THIOTHOCTH
(repMETHYHOCTH) CANlBHUKOBBIX YILIOTHEHMIA,
HATTHYMA TENAOW30SILHH B COOTBETCTBHH C
MPOSKTHBIMI PELEHHAMH, HAMYHS
COOTBETCTBYIOLNX HENOBPENCICHHBIX M10ME,
VCTAHOBACHHBIX TENAOCHAGHAIOLLUMH 1
TETJIOCETEBLIMH OPraHH3ALMAMH

AKTb OCMOTPd 0BLEKTOB TeNNocHAGKEHHA H
TennonoTPeOIAIOILIHX YCTAHOBOK Ha NPeAMET
HATHYMS HECAHKLIMOHHPOBAHHBIX BPE30K [
pa3bopa CeTeBOil BOIbI MM NOTPEONSHHA
TeMIOBOI SHEPTHH Ha TENNONOTPEONAIOWHX
IHEProyCTAHOBKAX, WK AN NEPEIIIOUCHH
3aKPLITOH CHETEMb] TEMIOCHADIKEHHS HA
OTKPHITYIO CHCTEMY TENNocHabHeHH s C
pa3BopoM CeTeBOil BOJB! ML OTCTYINCHHH OT
NPOEKTHOTO PELIEHNsA




AKT CBEPKH PACuCTOR 32 MOCTABNEHHBIC
TEMNOBYIO SHEPTHIO (MOIIHOCTE),
TErIOHOCHTENb, TOPAYYIO BOJLY, OKa3aHHC
YCAYT 110 NOAEPHEHHIO PE3EPBHOT TENNOBOii
MOLLLHOCTH 10 COCTOSHMIO HA JATY NMPOBEPKH,
NOATBEPIAIOMINIT OTCYTCTBHE
3/10MKEHHOCTH, MO0 NOANUCAHHOE
CTOPOHAMM COMNALLIEHHWE, TIOATBEPIKAAIOLLICE
YpEryupoBanue ¢ TennocHabratowei
oprasu3salieii nopajKa norameHns Beeil
CYLLECTBYIOMEH 3A10MANEHHOCTH

foJjrydeHne nacnopra FOTOBHOCTH K
QTOMHTENLHOMY NEPHOAY

HcrnonunTenh noMoLauk pykosoauress [Nanosa A.1O.
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nmeertca umeeTCcAa umeerTca nmeeTcH umeeTtcs MMmeeTCcH nmeerca mmeerca UMeeTca
1€pHOA0B
231 231 231 231 231 231 231 231 231
243 243 243 243 243 243 243 243 243
232 232 232 232 232 232 232 232 232
730,094 587,502 940,263 485,969 289,2 935,937 703,155 322,472
766,456 598,351 954,607 482,375 259,429 939,578 637,712 547,915
725,735 554,53 870,067 325,841 475,342 263,197 881,204 659,458 437,165
HeT HeT HeT HeT Het HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT Her HeT HeT
HeT HeT HeT Her HeT HeT Het HeT
Het HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT Het HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT Her HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT




HeT HeT HeT HeT HEeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
-ONHUTEJILHOMY TTepHOaY

13.05.2025 13.05.2025 13.05.2025 13.05.2025 13.05.2025] 13.05.2025 13.05.2025] 13.05.2025] 13.05.2025
mai 2025 mai 2025 mait 2025 ma 2025 mai 2025 mam 2025 maii 2025 main 2025 mar 2025
Aorbtont  niokb-wione  |viorb-uions  |MioHb-uions  |MioHb-M0NL  [MIOHB-MIONL  |MIOHB-WIONL  [MIOHB-MIOB  [MIAHL-MIONb
2025 2025 2025 2025 2025 Non. 2025 2025 2025

HEeJl :D?‘-% :__uma HOOY
Ci










